СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино, 4. телефон: 5-63-67
(Девятнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

 от «24» декабря  2024 года                                                                       № 110

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения «Низовское» от 02.04.2019 года  № 125 «Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Низовское» предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации МО «Низовское» от 18 марта 2019 года № 15 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Низовское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Низовское» решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения «Низовское» от 02 апреля 2019 года №125 «Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Низовское» предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте СП «Низовское».

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              С.А. Шишова

Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              Р.А. Шевдин